onm RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
B®  INSTITUTO FEDERAL

@ W DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA CURSOS TEC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
MW S3oPaulo ' Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022

Campus Avang¢ado Jundiai - Técnico em Comércio - Noturno
AC: Ampla concorréncia

Inscrigao Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situagao
01.011904-4  MIGUEL BERTOLUCCI RAMOS DOS ANJOS 18/05/2005 11,0 9,0 20,0 200 1 Aprovado
01.011812-2  MIZRAIM ROSA DE OLIVEIRA DE ALMEIDA 03/06/2005 10,0 10,0 20,0 200 2 Aprovado
01.008004-6  GIOVANNA FARIA DE SOUZA E SILVA 25/04/2007 10,0 7,0 17,0 170 3 Aprovado
01.012131-9  KATHLEEN VITORIA SANTOS SILVA 14/04/2005 7,0 10,0 17,0 17,0 4 Aprovado
01.010253-0  HENRY ALMEIDA ALVIM NORBERTO 18/10/2006 12,0 4,0 16,0 160 5 Aprovado
01.009756-1 DEUSDETE ANTUNES DE OLIVEIRA 30/08/1984 9,0 7,0 16,0 160 6 Aprovado
01.004939-0 ANA CATARINA ROSA DE SOUZA 03/03/2006 9,0 7,0 16,0 160 7 Aprovado
01.005432-7 GEOVANNA VIEIRA DE ARAUJO 06/06/2007 8,0 8,0 16,0 160 8 Aprovado
01.010468-6  ARIEL RODRIGUES ORTIZ 11/11/2007 8,0 8,0 16,0 160 9 Aprovado
01.009380-1 LIS ANDRIA REZENDE PINCELLI 18/01/2007 9,0 4,0 13,0 130 10 Aprovado
01.010574-0  CLOVIS ALBERTO SOUZA DIAS 30/07/1967 6,0 50 11,0 11,0 11 Aprovado
01.007654-7  DAIANE VITORIA DE OLIVEIRA 30/11/2005 50 6,0 11,0 11,0 12 Aprovado
01.007657-6 RUAN GABRIEL DE OLIVEIRA 28/05/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 13 Aprovado
01.010465-7  JOSE NIVALDO DO NASCIMENTO 20/07/1966 6,0 3,0 9,0 90 14 Aprovado
01.009981-5 LEONARDO SANTOS ALMEIDA 12/10/2004 4,0 4,0 8,0 80 15 Aprovado
01.001019-8  ANA JULIA SILVA DE OLIVEIRA 29/05/2005 = = = = = Eliminado
01.001681-2  JHORDAN DAIMON QUIRINO ALVES COSTA 18/12/2007 - - - - - Eliminado
01.004957-9  GILCILENE DO NASCIMENTO PEREIRA 21/06/1977 = = = = = Eliminado
01.005635-5 BEATRYS DE SOUSA PAVAO 24/07/2007 - - - - - Eliminado
01.006165-2 MARIA EDUARDA WITTS 15/05/2005 = = = = = Eliminado
01.006265-7  ADRIELE LIMA GONGALVES 26/11/2002 - - - - - Eliminado
01.008844-4  ISAAC JOSE CARVALHO ROSA 20/05/2008 = = = = = Eliminado
01.008890-6  RICARDO DOS SANTOS FIGUEIREDO JUNIOR 16/12/2007 - - - - - Eliminado
01.011691-0  THAIS PASSOS PEREIRA 12/09/2003 = = = = = Eliminado
Legenda:

LP: Lingua Portuguesa | MAT: Matematica | PO: Prova Objetiva | PF: Pontuagdo Final | Class: Classificagao
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Campus Avang¢ado Jundiai - Técnico em Comércio - Noturno

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TEC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1

Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022

L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salario minimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n°

12.711/2012).

Inscrigao
01.011904-4
01.008004-6
01.009756-1
01.010574-0
01.007654-7
01.007657-6
01.010465-7
01.009981-5
01.001681-2
01.004957-9
01.008844-4
Legenda:

Candidato
MIGUEL BERTOLUCCI RAMOS DOS ANJOS
GIOVANNA FARIA DE SOUZA E SILVA
DEUSDETE ANTUNES DE OLIVEIRA
CLOVIS ALBERTO SOUZA DIAS
DAIANE VITORIA DE OLIVEIRA
RUAN GABRIEL DE OLIVEIRA
JOSE NIVALDO DO NASCIMENTO
LEONARDO SANTOS ALMEIDA
JHORDAN DAIMON QUIRINO ALVES COSTA
GILCILENE DO NASCIMENTO PEREIRA
ISAAC JOSE CARVALHO ROSA

Nascimento
18/05/2005
25/04/2007
30/08/1984
30/07/1967
30/11/2005
28/05/2007
20/07/1966
12/10/2004
18/12/2007
21/06/1977
20/05/2008

LP
11,0
10,0

9,0
6,0
50
4,0
6,0
4,0

MAT
9,0
7,0
7,0
50
6,0
7,0
3,0
4,0

LP: Lingua Portuguesa | MAT: Matematica | PO: Prova Objetiva | PF: Pontuagdo Final | Class: Classificagao
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PO
20,0
17,0
16,0
11,0
11,0
11,0
9,0
8,0

PF Class
20,0 -
17,0 -
16,0 -
11,0 =
11,0 -
11,0 -

9,0 -
8,0 -

Situagao
Aprovado em outra lista
Aprovado em outra lista
Aprovado em outra lista
Aprovado em outra lista
Aprovado em outra lista
Aprovado em outra lista
Aprovado em outra lista
Aprovado em outra lista

Eliminado

Eliminado

Eliminado
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L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salario minimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas publicas (Lei n® 12.711/2012).

Inscrigao Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situagao
01.011904-4  MIGUEL BERTOLUCCI RAMOS DOS ANJOS 18/05/2005 11,0 9,0 20,0 20,0 - Aprovado em outra lista
01.008004-6  GIOVANNA FARIA DE SOUZA E SILVA 25/04/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 = Aprovado em outra lista
01.009756-1 DEUSDETE ANTUNES DE OLIVEIRA 30/08/1984 9,0 7,0 16,0 16,0 - Aprovado em outra lista
01.007654-7 DAIANE VITORIA DE OLIVEIRA 30/11/2005 5,0 6,0 11,0 11,0 = Aprovado em outra lista
01.007657-6  RUAN GABRIEL DE OLIVEIRA 28/05/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 - Aprovado em outra lista
01.009981-5 LEONARDO SANTOS ALMEIDA 12/10/2004 4,0 4,0 8,0 8,0 - Aprovado em outra lista
01.001681-2 JHORDAN DAIMON QUIRINO ALVES COSTA 18/12/2007 - - - - - Eliminado
01.008844-4  ISAAC JOSE CARVALHO ROSA 20/05/2008 - - - - - Eliminado
Legenda:

LP: Lingua Portuguesa | MAT: Matematica | PO: Prova Objetiva | PF: Pontuagdo Final | Class: Classificagao
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@®  INSTITUTO FEDERAL
@ DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
MW S3oPaulo

Campus Avang¢ado Jundiai - Técnico em Comércio - Noturno

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TEC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1

Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022

L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, ll, Portaria Normativa n° 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas ptblicas (Lei n°

12.711/2012).

Inscrigao
01.011904-4
01.011812-2
01.008004-6
01.012131-9
01.009756-1
01.004939-0
01.005432-7
01.010468-6
01.010574-0
01.007654-7
01.007657-6
01.010465-7
01.009981-5
01.001019-8
01.001681-2
01.004957-9
01.006265-7
01.008844-4
Legenda:

Candidato
MIGUEL BERTOLUCCI RAMOS DOS ANJOS
MIZRAIM ROSA DE OLIVEIRA DE ALMEIDA
GIOVANNA FARIA DE SOUZA E SILVA
KATHLEEN VITORIA SANTOS SILVA
DEUSDETE ANTUNES DE OLIVEIRA
ANA CATARINA ROSA DE SOUZA
GEOVANNA VIEIRA DE ARAUJO
ARIEL RODRIGUES ORTIZ
CLOVIS ALBERTO SOUZA DIAS
DAIANE VITORIA DE OLIVEIRA
RUAN GABRIEL DE OLIVEIRA
JOSE NIVALDO DO NASCIMENTO
LEONARDO SANTOS ALMEIDA
ANA JULIA SILVA DE OLIVEIRA
JHORDAN DAIMON QUIRINO ALVES COSTA
GILCILENE DO NASCIMENTO PEREIRA
ADRIELE LIMA GONGCALVES
ISAAC JOSE CARVALHO ROSA

Nascimento
18/05/2005
03/06/2005
25/04/2007
14/04/2005
30/08/1984
03/03/2006
06/06/2007
11/11/2007
30/07/1967
30/11/2005
28/05/2007
20/07/1966
12/10/2004
29/05/2005
18/12/2007
21/06/1977
26/11/2002
20/05/2008

LP
11,0
10,0
10,0

7,0
9,0
9,0
8,0
8,0
6,0
50
4,0
6,0
4,0

MAT
9,0
10,0
7,0
10,0
7,0
7,0
8,0
8,0
50
6,0
7,0
3,0
4,0

LP: Lingua Portuguesa | MAT: Matematica | PO: Prova Objetiva | PF: Pontuagdo Final | Class: Classificagao
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PO
20,0
20,0
17,0
17,0
16,0
16,0
16,0
16,0
11,0
11,0
11,0
9,0
8,0

PF Class
20,0 -
20,0 -
17,0 -
17,0 =
16,0 -
16,0 -
16,0 -
16,0 -
11,0 -
11,0 =
11,0 -

9,0 -
8,0 -

Situagao
Aprovado em outra lista
Aprovado em outra lista
Aprovado em outra lista
Aprovado em outra lista
Aprovado em outra lista
Aprovado em outra lista
Aprovado em outra lista
Aprovado em outra lista
Aprovado em outra lista
Aprovado em outra lista
Aprovado em outra lista
Aprovado em outra lista
Aprovado em outra lista

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado
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L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas que, independentemente da renda (art. 14, Il, Portaria Normativa n° 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas publicas (Lei n°® 12.711/2012).

Inscrigao Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situagao
01.011904-4  MIGUEL BERTOLUCCI RAMOS DOS ANJOS 18/05/2005 11,0 9,0 20,0 20,0 - Aprovado em outra lista
01.011812-2  MIZRAIM ROSA DE OLIVEIRA DE ALMEIDA 03/06/2005 10,0 10,0 20,0 20,0 - Aprovado em outra lista
01.008004-6  GIOVANNA FARIA DE SOUZA E SILVA 25/04/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 - Aprovado em outra lista
01.012131-9  KATHLEEN VITORIA SANTOS SILVA 14/04/2005 7,0 10,0 17,0 17,0 = Aprovado em outra lista
01.009756-1 DEUSDETE ANTUNES DE OLIVEIRA 30/08/1984 9,0 7,0 16,0 16,0 - Aprovado em outra lista
01.007654-7 DAIANE VITORIA DE OLIVEIRA 30/11/2005 50 6,0 11,0 11,0 - Aprovado em outra lista
01.007657-6 RUAN GABRIEL DE OLIVEIRA 28/05/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 - Aprovado em outra lista
01.009981-5 LEONARDO SANTOS ALMEIDA 12/10/2004 4,0 4,0 8,0 8,0 - Aprovado em outra lista
01.001681-2 JHORDAN DAIMON QUIRINO ALVES COSTA 18/12/2007 - - - - - Eliminado
01.008844-4  |SAAC JOSE CARVALHO ROSA 20/05/2008 = = = =l = Eliminado
Legenda:

LP: Lingua Portuguesa | MAT: Matematica | PO: Prova Objetiva | PF: Pontuacdo Final | Class: Classificagdo
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- s o RA RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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Campus Avang¢ado Jundiai - Técnico em Comércio - Noturno

L5: Candidatos com deficiéncia que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salario minimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
publicas (Lei n® 12.711/2012).

Nao ha participantes para esta lista de classificagao.
Legenda:
PF: Pontuagdo Final | Class: Classificagdo
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- s o RA RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
B DE EDUCACKO, CIENCIA E TECNOLOGIA CURSOS TEC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
MW s3oPaulo

Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
Campus Avang¢ado Jundiai - Técnico em Comércio - Noturno

L6: Candidatos com deficiéncia que, independentemente da renda (art. 14, I, Portaria Normativa n°® 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas
(Lein® 12.711/2012)

Nao ha participantes para esta lista de classificagao.
Legenda:
PF: Pontuagdo Final | Class: Classificagdo
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- s o RA RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
B DE EDUCACKO, CIENCIA E TECNOLOGIA CURSOS TEC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
MW s3oPaulo

Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022

Campus Avang¢ado Jundiai - Técnico em Comércio - Noturno
L7: Candidatos com deficiéncia autodeclarados pretos, pardos ou indigenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salario minimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n® 12.711/2012)
Nao ha participantes para esta lista de classificacao.
Legenda:
PF: Pontuagdo Final | Class: Classificagdo
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Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022

Campus Avang¢ado Jundiai - Técnico em Comércio - Noturno
L8: Candidatos com deficiéncia autodeclarados pretos, pardos ou indigenas que, independentemente da renda (art. 14, ll, Portaria Normativa n° 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n® 12.711/2012)
Nao ha participantes para esta lista de classificacao.
Legenda:
PF: Pontuagdo Final | Class: Classificagdo
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